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Torneo PISA 1602018A

Luogo Pisa  [Pisa - Toscana]
Periodo 29-01-2016 - 31-01-2016

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - 

Partecipanti 41

Sito Internet http://vesus.org/results/campionato-provinciale-di-pisa-2016/
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PISA (1602018A)
Pisa - 29-01-2016 - 31-01-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Calcagnile Lucio Maria4.5 ITA 14.5017.0010.0014.752008 1836 2203 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1982

2 5 NC Boschi Massimiliano 4.5 ITA 14.0016.509.50 14.251985 1789 2156 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1976

3 1 NC Brizzi Matteo 4.0 ITA 13.0015.509.50 12.002082 1775 2016 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1996

4 14 NC Vitale Romualdo 3.5 ITA 14.5016.0010.009.75 1829 1760 1942 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1995

5 9 NC Onesti Luca 3.5 ITA 14.0016.009.50 9.75 1904 1699 1877 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

6 13 NC Casarosa Michele 3.5 ITA 13.5014.5010.009.25 1867 1867 2017 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1958

7 11 NC Nervi Mauro 3.5 ITA 13.5013.509.00 7.25 1884 1735 1956 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1959

8 2 NC Messina Marco 3.5 ITA 13.0015.509.00 9.75 2048 1761 1939 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1983

9 4 NC Bardi Massimo 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.25 1997 1754 1904 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1956

10 19 NC Rossero Tullio 3.0 ITA 14.5015.5010.007.00 1749 1860 1933 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

11 25 NC Montorsi Matteo 3.0 ITA 12.5014.508.00 7.50 1608 1725 1798 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2003

12 8 NC Frizzi Luca 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.25 1934 1665 1738 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1965

13 6 NC Salerno Francesco 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 1972 1634 1752 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1992

14 17 NC Cappagli Adriano 3.0 ITA 11.0012.007.50 5.75 1771 1715 1787 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1977

15 23 NC Lussetti Jacopo 3.0 ITA 11.0012.006.50 3.50 1612 1613 1726 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2000

16 15 NC Belli Michela 3.0 ITA 10.5011.507.50 6.50 1820 1511 1655 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1972

17 22 2N Di Liberti Ivan 3.0 ITA 10.5010.507.00 3.50 1620 1608 1568 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1992

18 10 NC Saliba Michael 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.50 1889 1533 1670 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1946

19 29 NC Battista Ludovico 3.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 1440 1608 1569 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

20 32 NC Vertuccio Roberto 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.75 1440 1877 1685 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

21 21 NC Carlesi Tommaso 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.00 1641 1750 1751 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1994

22 16 NC Mattavelli Italo 2.5 ITA 12.0013.007.50 3.75 1798 1693 1766 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1958

23 20 NC Bindini Ugo 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.00 1689 1635 1675 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1992

24 18 NC Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA 10.0011.505.50 4.25 1753 1621 1731 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1958

25 26 NC ArsÃŒ Michele 2.5 ITA 10.0011.007.00 3.75 1570 1784 1784 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1960

26 24 NC Lufta Rrapush 2.0 ITA 12.5013.509.00 4.00 1611 1776 1705 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1958

27 35 NC Pirina Giorgio 2.0 ITA 12.0012.008.50 3.00 1404 1690 1538 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1997

28 41 NC Villani Ugo 2.0 ITA 10.5010.507.50 2.00 1246 1620 1423 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1983

29 27 NC Vari Claudio 2.0 ITA 10.0011.506.50 3.50 1562 1648 1622 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1971

30 28 NC Batignani Pierangiolo2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.00 1478 1503 1464 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1951

31 30 NC La Vecchia Marco 1.5 ITA 11.0012.508.00 2.75 1440 1749 1511 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1993

32 34 NC Mori Franco 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1410 1620 1504 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1949

33 12 NC Soventi Maurizio 1.5 ITA 9.00 10.506.50 2.75 1868 1522 1438 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1968

34 40 NC Bocci Simone 1.5 ITA 6.50 6.50 3.50 1.75 1323 1441 1355 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2005

35 33 NC Spinelli Alessio 1.0 ITA 10.5012.507.00 2.00 1418 1619 1380 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1977

36 39 NC Pucci Mauro 1.0 ITA 10.5012.507.50 2.00 1331 1560 1321 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

37 36 NC Catalano Francesco 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1401 1616 917 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 1983

38 38 NC Amato Ludovica 1.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1374 1681 1408 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 2003

39 31 NC Skouteris Dimitrios 0.0 ITA 10.0011.506.50 0.00 1440 1538 835 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1973

40 37 NC Celati Arturo 0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1393 1606 872 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1948

41 7 NC Pinto Antonio 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1947 1562 827 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1974
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

38 NC Amato Ludovica ITA TOS PI 1374 1681 1408 2003 F 163154

26 NC ArsÃŒ Michele ITA TOS PI 1570 1784 1784 1960 M 880671 146764

4 NC Bardi Massimo ITA TOS LI 1997 1754 1904 1956 M 816892 103954

28 NC Batignani PierangioloITA TOS LI 1478 1503 1464 1951 M 2841326 124297

29 NC Battista Ludovico ITA MOL CB 1440 1608 1569 1994 M

15 NC Belli Michela ITA TOS MS 1820 1511 1655 1972 F 2814779 103635

20 NC Bindini Ugo ITA VEN RO 1689 1635 1675 1992 M 2821970 163159

40 NC Bocci Simone ITA EMI PR 1323 1441 1355 2005 M 2814710 156383

5 NC Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1985 1789 2156 1976 M 826057 101965

1 NC Brizzi Matteo ITA TOS PT 2082 1775 2016 1996 M 833541 131163

3 NC Calcagnile Lucio MariaITA TOS PI 2008 1836 2203 1982 M 834505 127724

17 NC Cappagli Adriano ITA TOS PI 1771 1715 1787 1977 M 865150 127645

21 NC Carlesi Tommaso ITA TOS GR 1641 1750 1751 1994 M 2821988 152676

13 NC Casarosa Michele ITA TOS PI 1867 1867 2017 1958 M 814784 103465

36 NC Catalano Francesco ITA TOS PI 1401 1616 917 1983 M 129278

37 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1393 1606 872 1948 M 880256 139661

22 2N Di Liberti Ivan ITA SIC TP 1620 1608 1568 1992 M 847127 115865

8 NC Frizzi Luca ITA TOS LU 1934 1665 1738 1965 M 899682 118730

18 NC Giorgi Ezio Alberto ITA TOS MS 1753 1621 1731 1958 M 2829628 162865

30 NC La Vecchia Marco ITA VEN VI 1440 1749 1511 1993 M 170054

24 NC Lufta Rrapush ITA TOS PI 1611 1776 1705 1958 M 2822011 163162

23 NC Lussetti Jacopo ITA TOS GR 1612 1613 1726 2000 M 894524 147700

16 NC Mattavelli Italo ITA PIE TO 1798 1693 1766 1958 M 815055 102287

2 NC Messina Marco ITA TOS PI 2048 1761 1939 1983 M 817031 105766

25 NC Montorsi Matteo ITA TOS MS 1608 1725 1798 2003 M 2826491 162864

34 NC Mori Franco ITA TOS FI 1410 1620 1504 1949 M 2819614 161801

11 NC Nervi Mauro ITA TOS PI 1884 1735 1956 1959 M 854093 127725

9 NC Onesti Luca ITA TOS MS 1904 1699 1877 1971 M 826049 106061

7 NC Pinto Antonio ITA TOS FI 1947 1562 827 1974 M 833738 109997

35 NC Pirina Giorgio ITA TOS LI 1404 1690 1538 1997 M 169236

39 NC Pucci Mauro ITA SIC CT 1331 1560 1321 1956 M 2806580 157410

19 NC Rossero Tullio ITA PIE TO 1749 1860 1933 1959 M 821772 102290

6 NC Salerno Francesco ITA PUG BA 1972 1634 1752 1992 M 820482 122589

10 NC Saliba Michael ITA TOS PI 1889 1533 1670 1946 M 827746 130427

31 NC Skouteris Dimitrios ITA UMB PG 1440 1538 835 1973 M

12 NC Soventi Maurizio ITA TOS LI 1868 1522 1438 1968 M 814199 103950

33 NC Spinelli Alessio ITA TOS PT 1418 1619 1380 1977 M 2836993 166048

27 NC Vari Claudio ITA TOS FI 1562 1648 1622 1971 M 2832904 116652

32 NC Vertuccio Roberto ITA CAM SA 1440 1877 1685 1993 M 170125

41 NC Villani Ugo ITA TOS LI 1246 1620 1423 1983 M 2814833 161651

14 NC Vitale Romualdo ITA PUG BR 1829 1760 1942 1995 M 862134 119414
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Brizzi Matteo 4.0 ITA | 21 N 1 | 14 B 0 | 23 N 1 | 2 B 1 | 19 N 1 | -1

8 2 NC Messina Marco 3.5 ITA | 22 B 1 | 13 N Â½ | 32 B 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 1

1 3 NC Calcagnile Lucio Maria 4.5 ITA | 23 N 1 | 16 B 1 | 9 N 1 | 11 B 1 | 5 N Â½ | -1

9 4 NC Bardi Massimo 3.5 ITA | 24 B 1 | 17 N 1 | 11 B 0 | 13 N Â½ | 21 B 1 | 1

2 5 NC Boschi Massimiliano 4.5 ITA | 25 N 1 | 18 B 1 | 14 N 1 | 19 B 1 | 3 B Â½ | 1

13 6 NC Salerno Francesco 3.0 ITA | 26 B 1 | 19 N 0 | 13 B 0 | 38 N 1 | 24 B 1 | 1

41 7 NC Pinto Antonio 0.0 ITA | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

12 8 NC Frizzi Luca 3.0 ITA | 28 B 1 | 20 N 1 | 19 B 0 | 21 N Â½ | 17 B Â½ | 1

5 9 NC Onesti Luca 3.5 ITA | 29 N 1 | 27 B 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 13 B Â½ | 1

18 10 NC Saliba Michael 3.0 ITA | 30 B 1 | 32 N 0 | 24 B Â½ | 26 N 1 | 25 B Â½ | 1

7 11 NC Nervi Mauro 3.5 ITA | 31 N 1 | 35 B 1 | 4 N 1 | 3 N 0 | 14 B Â½ | -1

33 12 NC Soventi Maurizio 1.5 ITA | 32 B 0 | 30 N 0 | 34 B 1 | 18 B Â½ | 26 N 0 | 1

6 13 NC Casarosa Michele 3.5 ITA | 33 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 4 B Â½ | 9 N Â½ | -1

4 14 NC Vitale Romualdo 3.5 ITA | 34 B 1 | 1 N 1 | 5 B 0 | 32 N 1 | 11 N Â½ | -1

16 15 NC Belli Michela 3.0 ITA | 35 N 0 | 29 B 1 | 25 N 0 | 33 B 1 | 20 N 1 | -1

22 16 NC Mattavelli Italo 2.5 ITA | 36 B 1 | 3 N 0 | 26 B Â½ | 30 N 1 | 2 N 0 | -1

14 17 NC Cappagli Adriano 3.0 ITA | 37 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 20 B Â½ | 8 N Â½ | -1

24 18 NC Giorgi Ezio Alberto 2.5 ITA | 38 B 1 | 5 N 0 | 30 B Â½ | 12 N Â½ | 32 B Â½ | 1

10 19 NC Rossero Tullio 3.0 ITA | 39 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | -1

23 20 NC Bindini Ugo 2.5 ITA | 41 B 1 | 8 B 0 | 35 N 1 | 17 N Â½ | 15 B 0 | 1

21 21 NC Carlesi Tommaso 2.5 ITA | 1 B 0 | 34 N 1 | 39 B 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 1

17 22 2N Di Liberti Ivan 3.0 ITA | 2 N 0 | 31 B 1 | 41 N 1 | 9 B 0 | 35 N 1 | -1

15 23 NC Lussetti Jacopo 3.0 ITA | 3 B 0 | 36 N 1 | 1 B 0 | 39 N 1 | 41 B 1 | 1

26 24 NC Lufta Rrapush 2.0 ITA | 4 N 0 | 33 B 1 | 10 N Â½ | 25 B Â½ | 6 N 0 | -1

11 25 NC Montorsi Matteo 3.0 ITA | 5 B 0 | 40 N 1 | 15 B 1 | 24 N Â½ | 10 N Â½ | -1

25 26 NC ArsÃŒ Michele 2.5 ITA | 6 N 0 | 37 B 1 | 16 N Â½ | 10 B 0 | 12 B 1 | 1

29 27 NC Vari Claudio 2.0 ITA | 7 B 1 | 9 N 0 | 17 B 0 | 41 N 0 | 38 B 1 | 1

30 28 NC Batignani Pierangiolo 2.0 ITA | 8 N 0 | 39 B 0 | 37 N 1 | 29 B 0 | 33 N 1 | -1

19 29 NC Battista Ludovico 3.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 36 B 1 | 28 N 1 | 30 B 1 | 1

31 30 NC La Vecchia Marco 1.5 ITA | 10 N 0 | 12 B 1 | 18 N Â½ | 16 B 0 | 29 N 0 | -1

39 31 NC Skouteris Dimitrios 0.0 ITA | 11 B 0 | 22 N 0 | 38 N 0 | 35 B 0 | 34 B 0 | 1

20 32 NC Vertuccio Roberto 2.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | 18 N Â½ | -1

35 33 NC Spinelli Alessio 1.0 ITA | 13 B 0 | 24 N 0 | 40 B 1 | 15 N 0 | 28 B 0 | 1

32 34 NC Mori Franco 1.5 ITA | 14 N 0 | 21 B 0 | 12 N 0 | 40 B Â½ | 31 N 1 | -1

27 35 NC Pirina Giorgio 2.0 ITA | 15 B 1 | 11 N 0 | 20 B 0 | 31 N 1 | 22 B 0 | 1

37 36 NC Catalano Francesco 1.0 ITA | 16 N 0 | 23 B 0 | 29 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

40 37 NC Celati Arturo 0.0 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 28 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

38 38 NC Amato Ludovica 1.0 ITA | 18 N 0 | 0 0 | 31 B 1 | 6 B 0 | 27 N 0 | 0

36 39 NC Pucci Mauro 1.0 ITA | 19 B 0 | 28 N 1 | 21 N 0 | 23 B 0 | 40 N 0 | -1

34 40 NC Bocci Simone 1.5 ITA | 0 0 | 25 B 0 | 33 N 0 | 34 N Â½ | 39 B 1 | 0

28 41 NC Villani Ugo 2.0 ITA | 20 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 27 B 1 | 23 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

26 NC ArsÃŒ Michele ITA 1570 5 2.50 1.30 1.2 1784.001784 1960 M 880671 146764

4 NC Bardi Massimo ITA 1997 5 3.50 3.92 -0.42 1754.801904 1956 M 816892 103954

28 NC Batignani PierangioloITA 1478 4 2.00 1.98 0.02 1503.201464 1951 M 2841326 124297

15 NC Belli Michela ITA 1820 3 2.00 2.37 -0.37 1511.801655 1972 F 2814779 103635

20 NC Bindini Ugo ITA 1689 4 1.50 1.83 -0.33 1635.001675 1992 M 2821970 163159

40 NC Bocci Simone ITA 1323 4 1.50 1.40 0.1 1441.751355 2005 M 2814710 156383

5 NC Boschi Massimiliano ITA 1985 5 4.50 3.68 0.82 1789.402156 1976 M 826057 101965

1 NC Brizzi Matteo ITA 2082 5 4.00 4.08 -0.08 1775.802016 1996 M 833541 131163

3 NC Calcagnile Lucio MariaITA 2008 5 4.50 3.53 0.97 1836.602203 1982 M 834505 127724

17 NC Cappagli Adriano ITA 1771 5 3.00 2.78 0.22 1715.001787 1977 M 865150 127645

21 NC Carlesi Tommaso ITA 1641 5 2.50 1.99 0.51 1750.801751 1994 M 2821988 152676

13 NC Casarosa Michele ITA 1867 5 3.50 2.31 1.19 1867.802017 1958 M 814784 103465

37 NC Celati Arturo ITA 1393 3 0.00 0.74 -0.74 1606.33872 1948 M 880256 139661

8 NC Frizzi Luca ITA 1934 5 3.00 4.03 -1.03 1665.601738 1965 M 899682 118730

18 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1753 2 0.50 0.55 -0.05 1621.401731 1958 M 2829628 162865

24 NC Lufta Rrapush ITA 1611 5 2.00 1.61 0.39 1776.801705 1958 M 2822011 163162

23 NC Lussetti Jacopo ITA 1612 4 2.00 1.90 0.1 1613.601726 2000 M 894524 147700

16 NC Mattavelli Italo ITA 1798 3 0.50 1.21 -0.71 1693.401766 1958 M 815055 102287

2 NC Messina Marco ITA 2048 3 1.50 2.00 -0.5 1761.401939 1983 M 817031 105766

25 NC Montorsi Matteo ITA 1608 5 3.00 1.82 1.18 1725.601798 2003 M 2826491 162864

34 NC Mori Franco ITA 1410 4 0.50 0.99 -0.49 1620.201504 1949 M 2819614 161801

11 NC Nervi Mauro ITA 1884 3 1.50 1.26 0.24 1735.601956 1959 M 854093 127725

9 NC Onesti Luca ITA 1904 3 1.50 1.79 -0.29 1699.401877 1971 M 826049 106061

7 NC Pinto Antonio ITA 1947 1 0.00 0.91 -0.91 1562.00827 1974 M 833738 109997

39 NC Pucci Mauro ITA 1331 5 1.00 1.19 -0.19 1560.601321 1956 M 2806580 157410

19 NC Rossero Tullio ITA 1749 5 3.00 1.72 1.28 1860.801933 1959 M 821772 102290

6 NC Salerno Francesco ITA 1972 4 2.00 3.24 -1.24 1634.201752 1992 M 820482 122589

10 NC Saliba Michael ITA 1889 3 2.00 2.54 -0.54 1533.801670 1946 M 827746 130427

12 NC Soventi Maurizio ITA 1868 3 1.50 2.43 -0.93 1522.601438 1968 M 814199 103950

33 NC Spinelli Alessio ITA 1418 5 1.00 1.46 -0.46 1619.801380 1977 M 2836993 166048

27 NC Vari Claudio ITA 1562 4 1.00 1.31 -0.31 1648.401622 1971 M 2832904 116652

41 NC Villani Ugo ITA 1246 3 1.00 0.31 0.69 1620.751423 1983 M 2814833 161651

14 NC Vitale Romualdo ITA 1829 4 2.50 1.82 0.68 1760.201942 1995 M 862134 119414
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

38 NC Amato Ludovica ITA 1374 1 1.00 0.80 0.2 6 1681.751408 2003 F 163154

29 NC Battista Ludovico ITA 1440 2 2.00 1.70 1.3 39 1608.601569 1994 M

36 NC Catalano Francesco ITA 1401 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1616.67917 1983 M 129278

22 2N Di Liberti Ivan ITA 1620 2 2.00 2.70 0.3 9 1608.401568 1992 M 115865

30 NC La Vecchia Marco ITA 1440 1 0.00 0.90 0.6 18 1749.601511 1993 M 170054

35 NC Pirina Giorgio ITA 1404 2 1.00 1.00 1 30 1690.601538 1997 M 169236

31 NC Skouteris Dimitrios ITA 1440 3 0.00 2.00 -2 -60 1538.40835 1973 M

32 NC Vertuccio Roberto ITA 1440 0 0.00 0.50 2 60 1877.401685 1993 M 170125
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 NC Carlesi Tommaso ITA 1641   |  1 NC Brizzi Matteo ITA 2082 0 - 1

2 2 NC Messina Marco ITA 2048   |  22 2N Di Liberti Ivan ITA 1620 1 - 0

3 23 NC Lussetti Jacopo ITA 1612   |  3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2008 0 - 1

4 4 NC Bardi Massimo ITA 1997   |  24 NC Lufta Rrapush ITA 1611 1 - 0

5 25 NC Montorsi Matteo ITA 1608   |  5 NC Boschi Massimiliano ITA 1985 0 - 1

6 6 NC Salerno Francesco ITA 1972   |  26 NC ArsÃŒ Michele ITA 1570 1 - 0

7 27 NC Vari Claudio ITA 1562   |  7 NC Pinto Antonio ITA 1947 1 - 0

8 8 NC Frizzi Luca ITA 1934   |  28 NC Batignani Pierangiolo ITA 1478 1 - 0

9 29 NC Battista Ludovico ITA 1440   |  9 NC Onesti Luca ITA 1904 0 - 1

10 10 NC Saliba Michael ITA 1889   |  30 NC La Vecchia Marco ITA 1440 1 - 0

11 31 NC Skouteris Dimitrios ITA 1440   |  11 NC Nervi Mauro ITA 1884 0 - 1

12 12 NC Soventi Maurizio ITA 1868   |  32 NC Vertuccio Roberto ITA 1440 0 - 1

13 33 NC Spinelli Alessio ITA 1418   |  13 NC Casarosa Michele ITA 1867 0 - 1

14 14 NC Vitale Romualdo ITA 1829   |  34 NC Mori Franco ITA 1410 1 - 0

15 35 NC Pirina Giorgio ITA 1404   |  15 NC Belli Michela ITA 1820 1 - 0

16 16 NC Mattavelli Italo ITA 1798   |  36 NC Catalano Francesco ITA 1401 1 - 0

17 37 NC Celati Arturo ITA 1393   |  17 NC Cappagli Adriano ITA 1771 0 - 1

18 18 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1753   |  38 NC Amato Ludovica ITA 1374 1 - 0

19 39 NC Pucci Mauro ITA 1331   |  19 NC Rossero Tullio ITA 1749 0 - 1

20 20 NC Bindini Ugo ITA 1689   |  41 NC Villani Ugo ITA 1246 1 - 0

21 40 NC Bocci Simone ITA 1323   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Brizzi Matteo 1 ITA 2082   |  14 NC Vitale Romualdo 1 ITA 1829 0 - 1

2 13 NC Casarosa Michele 1 ITA 1867   |  2 NC Messina Marco 1 ITA 2048 Â½ - Â½

3 3 NC Calcagnile Lucio Maria1 ITA 2008   |  16 NC Mattavelli Italo 1 ITA 1798 1 - 0

4 17 NC Cappagli Adriano 1 ITA 1771   |  4 NC Bardi Massimo 1 ITA 1997 0 - 1

5 5 NC Boschi Massimiliano 1 ITA 1985   |  18 NC Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1753 1 - 0

6 19 NC Rossero Tullio 1 ITA 1749   |  6 NC Salerno Francesco 1 ITA 1972 1 - 0

7 20 NC Bindini Ugo 1 ITA 1689   |  8 NC Frizzi Luca 1 ITA 1934 0 - 1

8 9 NC Onesti Luca 1 ITA 1904   |  27 NC Vari Claudio 1 ITA 1562 1 - 0

9 32 NC Vertuccio Roberto 1 ITA 1440   |  10 NC Saliba Michael 1 ITA 1889 1 - 0

10 11 NC Nervi Mauro 1 ITA 1884   |  35 NC Pirina Giorgio 1 ITA 1404 1 - 0

11 30 NC La Vecchia Marco 0 ITA 1440   |  12 NC Soventi Maurizio 0 ITA 1868 1 - 0

12 15 NC Belli Michela 0 ITA 1820   |  29 NC Battista Ludovico 0 ITA 1440 1 - 0

13 34 NC Mori Franco 0 ITA 1410   |  21 NC Carlesi Tommaso 0 ITA 1641 0 - 1

14 22 2N Di Liberti Ivan 0 ITA 1620   |  31 NC Skouteris Dimitrios 0 ITA 1440 1 - 0

15 36 NC Catalano Francesco 0 ITA 1401   |  23 NC Lussetti Jacopo 0 ITA 1612 0 - 1

16 24 NC Lufta Rrapush 0 ITA 1611   |  33 NC Spinelli Alessio 0 ITA 1418 1 - 0

17 40 NC Bocci Simone 0 ITA 1323   |  25 NC Montorsi Matteo 0 ITA 1608 0 - 1

18 26 NC ArsÃŒ Michele 0 ITA 1570   |  37 NC Celati Arturo 0 ITA 1393 1 - 0

19 28 NC Batignani Pierangiolo0 ITA 1478   |  39 NC Pucci Mauro 0 ITA 1331 0 - 1

20 7 NC Pinto Antonio 0 ITA 1947   |  0 - F

21 38 NC Amato Ludovica 0 ITA 1374   |  0 - F

22 41 NC Villani Ugo 0 ITA 1246   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

PISA (1602018A)
Pisa - 29-01-2016 - 31-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Onesti Luca 2 ITA 1904   |  3 NC Calcagnile Lucio Maria2 ITA 2008 0 - 1

2 4 NC Bardi Massimo 2 ITA 1997   |  11 NC Nervi Mauro 2 ITA 1884 0 - 1

3 14 NC Vitale Romualdo 2 ITA 1829   |  5 NC Boschi Massimiliano 2 ITA 1985 0 - 1

4 8 NC Frizzi Luca 2 ITA 1934   |  19 NC Rossero Tullio 2 ITA 1749 0 - 1

5 2 NC Messina Marco 1.5 ITA 2048   |  32 NC Vertuccio Roberto 2 ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Salerno Francesco 1 ITA 1972   |  13 NC Casarosa Michele 1.5 ITA 1867 0 - 1

7 23 NC Lussetti Jacopo 1 ITA 1612   |  1 NC Brizzi Matteo 1 ITA 2082 0 - 1

8 10 NC Saliba Michael 1 ITA 1889   |  24 NC Lufta Rrapush 1 ITA 1611 Â½ - Â½

9 25 NC Montorsi Matteo 1 ITA 1608   |  15 NC Belli Michela 1 ITA 1820 1 - 0

10 16 NC Mattavelli Italo 1 ITA 1798   |  26 NC ArsÃŒ Michele 1 ITA 1570 Â½ - Â½

11 27 NC Vari Claudio 1 ITA 1562   |  17 NC Cappagli Adriano 1 ITA 1771 0 - 1

12 18 NC Giorgi Ezio Alberto 1 ITA 1753   |  30 NC La Vecchia Marco 1 ITA 1440 Â½ - Â½

13 35 NC Pirina Giorgio 1 ITA 1404   |  20 NC Bindini Ugo 1 ITA 1689 0 - 1

14 21 NC Carlesi Tommaso 1 ITA 1641   |  39 NC Pucci Mauro 1 ITA 1331 1 - 0

15 41 NC Villani Ugo 1 ITA 1246   |  22 2N Di Liberti Ivan 1 ITA 1620 0 - 1

16 12 NC Soventi Maurizio 0 ITA 1868   |  34 NC Mori Franco 0 ITA 1410 1 - 0

17 37 NC Celati Arturo 0 ITA 1393   |  28 NC Batignani Pierangiolo0 ITA 1478 0 - 1

18 29 NC Battista Ludovico 0 ITA 1440   |  36 NC Catalano Francesco 0 ITA 1401 1 - 0

19 38 NC Amato Ludovica 0 ITA 1374   |  31 NC Skouteris Dimitrios 0 ITA 1440 1 - 0

20 33 NC Spinelli Alessio 0 ITA 1418   |  40 NC Bocci Simone 0 ITA 1323 1 - 0

21 7 NC Pinto Antonio 0 ITA 1947   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

PISA (1602018A)
Pisa - 29-01-2016 - 31-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Calcagnile Lucio Maria3 ITA 2008   |  11 NC Nervi Mauro 3 ITA 1884 1 - 0

2 5 NC Boschi Massimiliano 3 ITA 1985   |  19 NC Rossero Tullio 3 ITA 1749 1 - 0

3 1 NC Brizzi Matteo 2 ITA 2082   |  2 NC Messina Marco 2.5 ITA 2048 1 - 0

4 13 NC Casarosa Michele 2.5 ITA 1867   |  4 NC Bardi Massimo 2 ITA 1997 Â½ - Â½

5 21 NC Carlesi Tommaso 2 ITA 1641   |  8 NC Frizzi Luca 2 ITA 1934 Â½ - Â½

6 22 2N Di Liberti Ivan 2 ITA 1620   |  9 NC Onesti Luca 2 ITA 1904 0 - 1

7 32 NC Vertuccio Roberto 2 ITA 1440   |  14 NC Vitale Romualdo 2 ITA 1829 0 - 1

8 17 NC Cappagli Adriano 2 ITA 1771   |  20 NC Bindini Ugo 2 ITA 1689 Â½ - Â½

9 24 NC Lufta Rrapush 1.5 ITA 1611   |  25 NC Montorsi Matteo 2 ITA 1608 Â½ - Â½

10 26 NC ArsÃŒ Michele 1.5 ITA 1570   |  10 NC Saliba Michael 1.5 ITA 1889 0 - 1

11 30 NC La Vecchia Marco 1.5 ITA 1440   |  16 NC Mattavelli Italo 1.5 ITA 1798 0 - 1

12 12 NC Soventi Maurizio 1 ITA 1868   |  18 NC Giorgi Ezio Alberto 1.5 ITA 1753 Â½ - Â½

13 38 NC Amato Ludovica 1 ITA 1374   |  6 NC Salerno Francesco 1 ITA 1972 0 - 1

14 15 NC Belli Michela 1 ITA 1820   |  33 NC Spinelli Alessio 1 ITA 1418 1 - 0

15 39 NC Pucci Mauro 1 ITA 1331   |  23 NC Lussetti Jacopo 1 ITA 1612 0 - 1

16 41 NC Villani Ugo 1 ITA 1246   |  27 NC Vari Claudio 1 ITA 1562 1 - 0

17 28 NC Batignani Pierangiolo1 ITA 1478   |  29 NC Battista Ludovico 1 ITA 1440 0 - 1

18 31 NC Skouteris Dimitrios 0 ITA 1440   |  35 NC Pirina Giorgio 1 ITA 1404 0 - 1

19 34 NC Mori Franco 0 ITA 1410   |  40 NC Bocci Simone 0 ITA 1323 Â½ - Â½

20 7 NC Pinto Antonio 0 ITA 1947   |  0 - F

21 36 NC Catalano Francesco 0 ITA 1401   |  1 - F

22 37 NC Celati Arturo 0 ITA 1393   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

PISA (1602018A)
Pisa - 29-01-2016 - 31-01-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Boschi Massimiliano 4 ITA 1985   |  3 NC Calcagnile Lucio Maria4 ITA 2008 Â½ - Â½

2 19 NC Rossero Tullio 3 ITA 1749   |  1 NC Brizzi Matteo 3 ITA 2082 0 - 1

3 9 NC Onesti Luca 3 ITA 1904   |  13 NC Casarosa Michele 3 ITA 1867 Â½ - Â½

4 11 NC Nervi Mauro 3 ITA 1884   |  14 NC Vitale Romualdo 3 ITA 1829 Â½ - Â½

5 2 NC Messina Marco 2.5 ITA 2048   |  16 NC Mattavelli Italo 2.5 ITA 1798 1 - 0

6 4 NC Bardi Massimo 2.5 ITA 1997   |  21 NC Carlesi Tommaso 2.5 ITA 1641 1 - 0

7 8 NC Frizzi Luca 2.5 ITA 1934   |  17 NC Cappagli Adriano 2.5 ITA 1771 Â½ - Â½

8 10 NC Saliba Michael 2.5 ITA 1889   |  25 NC Montorsi Matteo 2.5 ITA 1608 Â½ - Â½

9 20 NC Bindini Ugo 2.5 ITA 1689   |  15 NC Belli Michela 2 ITA 1820 0 - 1

10 6 NC Salerno Francesco 2 ITA 1972   |  24 NC Lufta Rrapush 2 ITA 1611 1 - 0

11 18 NC Giorgi Ezio Alberto 2 ITA 1753   |  32 NC Vertuccio Roberto 2 ITA 1440 Â½ - Â½

12 35 NC Pirina Giorgio 2 ITA 1404   |  22 2N Di Liberti Ivan 2 ITA 1620 0 - 1

13 23 NC Lussetti Jacopo 2 ITA 1612   |  41 NC Villani Ugo 2 ITA 1246 1 - 0

14 29 NC Battista Ludovico 2 ITA 1440   |  30 NC La Vecchia Marco 1.5 ITA 1440 1 - 0

15 26 NC ArsÃŒ Michele 1.5 ITA 1570   |  12 NC Soventi Maurizio 1.5 ITA 1868 1 - 0

16 27 NC Vari Claudio 1 ITA 1562   |  38 NC Amato Ludovica 1 ITA 1374 1 - 0

17 33 NC Spinelli Alessio 1 ITA 1418   |  28 NC Batignani Pierangiolo1 ITA 1478 0 - 1

18 40 NC Bocci Simone 0.5 ITA 1323   |  39 NC Pucci Mauro 1 ITA 1331 1 - 0

19 31 NC Skouteris Dimitrios 0 ITA 1440   |  34 NC Mori Franco 0.5 ITA 1410 0 - 1

20 36 NC Catalano Francesco 1 ITA 1401   |  0 - F

21 7 NC Pinto Antonio 0 ITA 1947   |  0 - F

22 37 NC Celati Arturo 0 ITA 1393   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

PISA (1602018A)
Pisa - 29-01-2016 - 31-01-2016

1 Brizzi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2016 Media: 1775.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Carlesi Tommaso ITA 1641 441 0.92 1 1 1

2 B 14 NC Vitale Romualdo ITA 1829 253 0.81 0 1 1

3 N 23 NC Lussetti Jacopo ITA 1612 470 0.92 1 2 2

4 B 2 NC Messina Marco ITA 2048 34 0.55 1 3 3

5 N 19 NC Rossero Tullio ITA 1749 333 0.88 1 4 4

4.08 4 4

2 Messina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2048 Perf: 1939 Media: 1761.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Di Liberti Ivan ITA 1620 1 0 1

2 N 13 NC Casarosa Michele ITA 1867 181 0.74 Â½ 0 1

3 B 32 NC Vertuccio Roberto ITA 1440 1 0 2

4 N 1 NC Brizzi Matteo ITA 2082 -34 0.45 0 0 2

5 B 16 NC Mattavelli Italo ITA 1798 250 0.81 1 1 3

2 1 3

3 Calcagnile Lucio Maria
NC ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 2203 Media: 1836.60 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Lussetti Jacopo ITA 1612 396 0.92 1 1 1

2 B 16 NC Mattavelli Italo ITA 1798 210 0.77 1 2 2

3 N 9 NC Onesti Luca ITA 1904 104 0.64 1 3 3

4 B 11 NC Nervi Mauro ITA 1884 124 0.67 1 4 4

5 N 5 NC Boschi Massimiliano ITA 1985 23 0.53 Â½ 4 4

3.53 4 4

4 Bardi Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1997 Perf: 1904 Media: 1754.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Lufta Rrapush ITA 1611 386 0.91 1 1 1

2 N 17 NC Cappagli Adriano ITA 1771 226 0.79 1 2 2

3 B 11 NC Nervi Mauro ITA 1884 113 0.65 0 2 2

4 N 13 NC Casarosa Michele ITA 1867 130 0.68 Â½ 2 2

5 B 21 NC Carlesi Tommaso ITA 1641 356 0.89 1 3 3

3.92 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

PISA (1602018A)
Pisa - 29-01-2016 - 31-01-2016

5 Boschi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1985 Perf: 2156 Media: 1789.40 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Montorsi Matteo ITA 1608 377 0.91 1 1 1

2 B 18 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1753 232 0.79 1 2 2

3 N 14 NC Vitale Romualdo ITA 1829 156 0.71 1 3 3

4 B 19 NC Rossero Tullio ITA 1749 236 0.8 1 4 4

5 B 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2008 -23 0.47 Â½ 4 4

3.68 4 4

6 Salerno Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1972 Perf: 1752 Media: 1634.20 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC ArsÃŒ Michele ITA 1570 402 0.92 1 1 1

2 N 19 NC Rossero Tullio ITA 1749 223 0.78 0 1 1

3 B 13 NC Casarosa Michele ITA 1867 105 0.64 0 1 1

4 N 38 NC Amato Ludovica ITA 1374 1 1 2

5 B 24 NC Lufta Rrapush ITA 1611 361 0.9 1 2 3

3.24 2 3

7 Pinto Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 827 Media: 1562.00 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Vari Claudio ITA 1562 385 0.91 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.91 0 0

8 Frizzi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1738 Media: 1665.60 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Batignani Pierangiolo ITA 1478 456 0.92 1 1 1

2 N 20 NC Bindini Ugo ITA 1689 245 0.8 1 2 2

3 B 19 NC Rossero Tullio ITA 1749 185 0.74 0 2 2

4 N 21 NC Carlesi Tommaso ITA 1641 293 0.85 Â½ 2 2

5 B 17 NC Cappagli Adriano ITA 1771 163 0.72 Â½ 2 2

4.03 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

PISA (1602018A)
Pisa - 29-01-2016 - 31-01-2016

9 Onesti Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 1877 Media: 1699.40 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Battista Ludovico ITA 1440 1 0 1

2 B 27 NC Vari Claudio ITA 1562 342 0.88 1 1 2

3 B 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2008 -104 0.36 0 1 2

4 N 22 2N Di Liberti Ivan ITA 1620 1 1 3

5 B 13 NC Casarosa Michele ITA 1867 37 0.55 Â½ 1 3

1.79 1 3

10 Saliba Michael
NC ITA   Elo FIDE: 1889 Perf: 1670 Media: 1533.80 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC La Vecchia Marco ITA 1440 1 0 1

2 N 32 NC Vertuccio Roberto ITA 1440 0 0 1

3 B 24 NC Lufta Rrapush ITA 1611 278 0.83 Â½ 0 1

4 N 26 NC ArsÃŒ Michele ITA 1570 319 0.87 1 1 2

5 B 25 NC Montorsi Matteo ITA 1608 281 0.84 Â½ 1 2

2.54 1 2

11 Nervi Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1956 Media: 1735.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Skouteris Dimitrios ITA 1440 1 0 1

2 B 35 NC Pirina Giorgio ITA 1404 1 0 2

3 N 4 NC Bardi Massimo ITA 1997 -113 0.35 1 1 3

4 N 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2008 -124 0.33 0 1 3

5 B 14 NC Vitale Romualdo ITA 1829 55 0.58 Â½ 1 3

1.26 1 3

12 Soventi Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1438 Media: 1522.60 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Vertuccio Roberto ITA 1440 0 0 0

2 N 30 NC La Vecchia Marco ITA 1440 0 0 0

3 B 34 NC Mori Franco ITA 1410 458 0.92 1 1 1

4 B 18 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1753 115 0.66 Â½ 1 1

5 N 26 NC ArsÃŒ Michele ITA 1570 298 0.85 0 1 1

2.43 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

PISA (1602018A)
Pisa - 29-01-2016 - 31-01-2016

13 Casarosa Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 2017 Media: 1867.80 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Spinelli Alessio ITA 1418 449 0.92 1 1 1

2 B 2 NC Messina Marco ITA 2048 -181 0.26 Â½ 1 1

3 N 6 NC Salerno Francesco ITA 1972 -105 0.36 1 2 2

4 B 4 NC Bardi Massimo ITA 1997 -130 0.32 Â½ 2 2

5 N 9 NC Onesti Luca ITA 1904 -37 0.45 Â½ 2 2

2.31 2 2

14 Vitale Romualdo
NC ITA   Elo FIDE: 1829 Perf: 1942 Media: 1760.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Mori Franco ITA 1410 419 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Brizzi Matteo ITA 2082 -253 0.19 1 2 2

3 B 5 NC Boschi Massimiliano ITA 1985 -156 0.29 0 2 2

4 N 32 NC Vertuccio Roberto ITA 1440 1 2 3

5 N 11 NC Nervi Mauro ITA 1884 -55 0.42 Â½ 2 3

1.82 2 3

15 Belli Michela
NC ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1655 Media: 1511.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Pirina Giorgio ITA 1404 0 0 0

2 B 29 NC Battista Ludovico ITA 1440 1 0 1

3 N 25 NC Montorsi Matteo ITA 1608 212 0.77 0 0 1

4 B 33 NC Spinelli Alessio ITA 1418 402 0.92 1 1 2

5 N 20 NC Bindini Ugo ITA 1689 131 0.68 1 2 3

2.37 2 3

16 Mattavelli Italo
NC ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1766 Media: 1693.40 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Catalano Francesco ITA 1401 1 0 1

2 N 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2008 -210 0.23 0 0 1

3 B 26 NC ArsÃŒ Michele ITA 1570 228 0.79 Â½ 0 1

4 N 30 NC La Vecchia Marco ITA 1440 1 0 2

5 N 2 NC Messina Marco ITA 2048 -250 0.19 0 0 2

1.21 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

PISA (1602018A)
Pisa - 29-01-2016 - 31-01-2016

17 Cappagli Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1787 Media: 1715.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Celati Arturo ITA 1393 378 0.91 1 1 1

2 B 4 NC Bardi Massimo ITA 1997 -226 0.21 0 1 1

3 N 27 NC Vari Claudio ITA 1562 209 0.77 1 2 2

4 B 20 NC Bindini Ugo ITA 1689 82 0.61 Â½ 2 2

5 N 8 NC Frizzi Luca ITA 1934 -163 0.28 Â½ 2 2

2.78 2 2

18 Giorgi Ezio Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1731 Media: 1621.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Amato Ludovica ITA 1374 1 0 1

2 N 5 NC Boschi Massimiliano ITA 1985 -232 0.21 0 0 1

3 B 30 NC La Vecchia Marco ITA 1440 Â½ 0 1

4 N 12 NC Soventi Maurizio ITA 1868 -115 0.34 Â½ 0 1

5 B 32 NC Vertuccio Roberto ITA 1440 Â½ 0 1

0.55 0 1

19 Rossero Tullio
NC ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1933 Media: 1860.80 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Pucci Mauro ITA 1331 418 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Salerno Francesco ITA 1972 -223 0.22 1 2 2

3 N 8 NC Frizzi Luca ITA 1934 -185 0.26 1 3 3

4 N 5 NC Boschi Massimiliano ITA 1985 -236 0.2 0 3 3

5 B 1 NC Brizzi Matteo ITA 2082 -333 0.12 0 3 3

1.72 3 3

20 Bindini Ugo
NC ITA   Elo FIDE: 1689 Perf: 1675 Media: 1635.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Villani Ugo ITA 1246 443 0.92 1 1 1

2 B 8 NC Frizzi Luca ITA 1934 -245 0.2 0 1 1

3 N 35 NC Pirina Giorgio ITA 1404 1 1 2

4 N 17 NC Cappagli Adriano ITA 1771 -82 0.39 Â½ 1 2

5 B 15 NC Belli Michela ITA 1820 -131 0.32 0 1 2

1.83 1 2
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PISA (1602018A)
Pisa - 29-01-2016 - 31-01-2016

21 Carlesi Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1751 Media: 1750.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Brizzi Matteo ITA 2082 -441 0.08 0 0 0

2 N 34 NC Mori Franco ITA 1410 231 0.79 1 1 1

3 B 39 NC Pucci Mauro ITA 1331 310 0.86 1 2 2

4 B 8 NC Frizzi Luca ITA 1934 -293 0.15 Â½ 2 2

5 N 4 NC Bardi Massimo ITA 1997 -356 0.11 0 2 2

1.99 2 2

22 Di Liberti Ivan
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 9 Perf: 1568 Media: 1608.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Messina Marco ITA 2048 -428 0.08 0 0 0

2 B 31 NC Skouteris Dimitrios ITA 1440 180 0.74 1 1 1

3 N 41 NC Villani Ugo ITA 1246 374 0.9 1 2 2

4 B 9 NC Onesti Luca ITA 1904 -284 0.16 0 2 2

5 N 35 NC Pirina Giorgio ITA 1404 216 0.78 1 3 3

2.66 3 3

23 Lussetti Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1726 Media: 1613.60 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Calcagnile Lucio Maria ITA 2008 -396 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Catalano Francesco ITA 1401 1 0 1

3 B 1 NC Brizzi Matteo ITA 2082 -470 0.08 0 0 1

4 N 39 NC Pucci Mauro ITA 1331 281 0.84 1 1 2

5 B 41 NC Villani Ugo ITA 1246 366 0.9 1 2 3

1.9 2 3

24 Lufta Rrapush
NC ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1705 Media: 1776.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bardi Massimo ITA 1997 -386 0.09 0 0 0

2 B 33 NC Spinelli Alessio ITA 1418 193 0.75 1 1 1

3 N 10 NC Saliba Michael ITA 1889 -278 0.17 Â½ 1 1

4 B 25 NC Montorsi Matteo ITA 1608 3 0.5 Â½ 1 1

5 N 6 NC Salerno Francesco ITA 1972 -361 0.1 0 1 1

1.61 1 1
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PISA (1602018A)
Pisa - 29-01-2016 - 31-01-2016

25 Montorsi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1798 Media: 1725.60 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Boschi Massimiliano ITA 1985 -377 0.09 0 0 0

2 N 40 NC Bocci Simone ITA 1323 285 0.84 1 1 1

3 B 15 NC Belli Michela ITA 1820 -212 0.23 1 2 2

4 N 24 NC Lufta Rrapush ITA 1611 -3 0.5 Â½ 2 2

5 N 10 NC Saliba Michael ITA 1889 -281 0.16 Â½ 2 2

1.82 2 2

26 ArsÃŒ Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1784 Media: 1784.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Salerno Francesco ITA 1972 -402 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Celati Arturo ITA 1393 177 0.73 1 1 1

3 N 16 NC Mattavelli Italo ITA 1798 -228 0.21 Â½ 1 1

4 B 10 NC Saliba Michael ITA 1889 -319 0.13 0 1 1

5 B 12 NC Soventi Maurizio ITA 1868 -298 0.15 1 2 2

1.3 2 2

27 Vari Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1622 Media: 1648.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Pinto Antonio ITA 1947 -385 0.09 1 1 1

2 N 9 NC Onesti Luca ITA 1904 -342 0.12 0 1 1

3 B 17 NC Cappagli Adriano ITA 1771 -209 0.23 0 1 1

4 N 41 NC Villani Ugo ITA 1246 316 0.87 0 1 1

5 B 38 NC Amato Ludovica ITA 1374 1 1 2

1.31 1 2

28 Batignani Pierangiolo
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1464 Media: 1503.20 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Frizzi Luca ITA 1934 -456 0.08 0 0 0

2 B 39 NC Pucci Mauro ITA 1331 147 0.7 0 0 0

3 N 37 NC Celati Arturo ITA 1393 85 0.62 1 1 1

4 B 29 NC Battista Ludovico ITA 1440 0 1 1

5 N 33 NC Spinelli Alessio ITA 1418 60 0.58 1 2 2

1.98 2 2
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29 Battista Ludovico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1569 Media: 1608.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Onesti Luca ITA 1904 -464 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Belli Michela ITA 1820 -380 0.09 0 0 0

3 B 36 NC Catalano Francesco ITA 1401 39 0.55 1 1 1

4 N 28 NC Batignani Pierangiolo ITA 1478 -38 0.45 1 2 2

5 B 30 NC La Vecchia Marco ITA 1440 0 0.5 1 3 3

1.67 3 3

30 La Vecchia Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1511 Media: 1749.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Saliba Michael ITA 1889 -449 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Soventi Maurizio ITA 1868 -428 0.08 1 1 1

3 N 18 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1753 -313 0.14 Â½ 1 1

4 B 16 NC Mattavelli Italo ITA 1798 -358 0.1 0 1 1

5 N 29 NC Battista Ludovico ITA 1440 0 0.5 0 1 1

0.9 1 1

31 Skouteris Dimitrios
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 835 Media: 1538.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Nervi Mauro ITA 1884 -444 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Di Liberti Ivan ITA 1620 -180 0.26 0 0 0

3 N 38 NC Amato Ludovica ITA 1374 66 0.59 0 0 0

4 B 35 NC Pirina Giorgio ITA 1404 36 0.55 0 0 0

5 B 34 NC Mori Franco ITA 1410 30 0.54 0 0 0

2.02 0 0

32 Vertuccio Roberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1685 Media: 1877.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Soventi Maurizio ITA 1868 -428 0.08 1 1 1

2 B 10 NC Saliba Michael ITA 1889 -449 0.08 1 2 2

3 N 2 NC Messina Marco ITA 2048 -608 0.08 0 2 2

4 B 14 NC Vitale Romualdo ITA 1829 -389 0.09 0 2 2

5 N 18 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1753 -313 0.14 Â½ 2 2

0.47 2 2
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33 Spinelli Alessio
NC ITA   Elo FIDE: 1418 Perf: 1380 Media: 1619.80 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Casarosa Michele ITA 1867 -449 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Lufta Rrapush ITA 1611 -193 0.25 0 0 0

3 B 40 NC Bocci Simone ITA 1323 95 0.63 1 1 1

4 N 15 NC Belli Michela ITA 1820 -402 0.08 0 1 1

5 B 28 NC Batignani Pierangiolo ITA 1478 -60 0.42 0 1 1

1.46 1 1

34 Mori Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1504 Media: 1620.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Vitale Romualdo ITA 1829 -419 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Carlesi Tommaso ITA 1641 -231 0.21 0 0 0

3 N 12 NC Soventi Maurizio ITA 1868 -458 0.08 0 0 0

4 B 40 NC Bocci Simone ITA 1323 87 0.62 Â½ 0 0

5 N 31 NC Skouteris Dimitrios ITA 1440 1 0 1

0.99 0 1

35 Pirina Giorgio
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 30 Perf: 1538 Media: 1690.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Belli Michela ITA 1820 -416 0.08 1 1 1

2 N 11 NC Nervi Mauro ITA 1884 -480 0.08 0 1 1

3 B 20 NC Bindini Ugo ITA 1689 -285 0.16 0 1 1

4 N 31 NC Skouteris Dimitrios ITA 1440 -36 0.45 1 2 2

5 B 22 2N Di Liberti Ivan ITA 1620 -216 0.22 0 2 2

0.99 2 2

36 Catalano Francesco
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -24 Perf: 917 Media: 1616.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Mattavelli Italo ITA 1798 -397 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Lussetti Jacopo ITA 1612 -211 0.23 0 0 0

3 N 29 NC Battista Ludovico ITA 1440 -39 0.45 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.76 0 1
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37 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1393 Perf: 872 Media: 1606.33 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Cappagli Adriano ITA 1771 -378 0.09 0 0 0

2 N 26 NC ArsÃŒ Michele ITA 1570 -177 0.27 0 0 0

3 B 28 NC Batignani Pierangiolo ITA 1478 -85 0.38 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.74 0 0

38 Amato Ludovica
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 6 Perf: 1408 Media: 1681.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Giorgi Ezio Alberto ITA 1753 -379 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 31 NC Skouteris Dimitrios ITA 1440 -66 0.41 1 1 1

4 B 6 NC Salerno Francesco ITA 1972 -598 0.08 0 1 1

5 N 27 NC Vari Claudio ITA 1562 -188 0.26 0 1 1

0.84 1 1

39 Pucci Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1321 Media: 1560.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Rossero Tullio ITA 1749 -418 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Batignani Pierangiolo ITA 1478 -147 0.3 1 1 1

3 N 21 NC Carlesi Tommaso ITA 1641 -310 0.14 0 1 1

4 B 23 NC Lussetti Jacopo ITA 1612 -281 0.16 0 1 1

5 N 40 NC Bocci Simone ITA 1323 8 0.51 0 1 1

1.19 1 1

40 Bocci Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1323 Perf: 1355 Media: 1441.75 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 25 NC Montorsi Matteo ITA 1608 -285 0.16 0 0 0

3 N 33 NC Spinelli Alessio ITA 1418 -95 0.37 0 0 0

4 N 34 NC Mori Franco ITA 1410 -87 0.38 Â½ 0 0

5 B 39 NC Pucci Mauro ITA 1331 -8 0.49 1 1 1

1.4 1 1
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41 Villani Ugo
NC ITA   Elo FIDE: 1246 Perf: 1423 Media: 1620.75 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bindini Ugo ITA 1689 -443 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 22 2N Di Liberti Ivan ITA 1620 0 0 1

4 B 27 NC Vari Claudio ITA 1562 -316 0.13 1 1 2

5 N 23 NC Lussetti Jacopo ITA 1612 -366 0.1 0 1 2

0.31 1 2

FSI - PISA (1602018A) - Pisa - 29-01-2016 - 31-01-2016 - Pag. 22/23



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

PISA (1602018A)
Pisa - 29-01-2016 - 31-01-2016

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Di Liberti Ivan ITA 3 1.0 1732 1607 1620 1992 M 115865

29 NC Battista Ludovico ITA 3 1.0 1734 1609 1440 1994 M

30 NC La Vecchia Marco ITA 4 1.5 1827 1740 1440 1993 M 170054

32 NC Vertuccio Roberto ITA 5 2.5 1877 1877 1440 1993 M 170125

35 NC Pirina Giorgio ITA 3 1.0 1797 1672 1404 1997 M 169236

38 NC Amato Ludovica ITA 3 0.0 1762 962 1374 2003 F 163154
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